2023年 4月

お客様 各位

エネクスフリート株式会社

関西支店

西宮店における CNG販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社西宮店において皆さまに多大なるご支援を賜り販売してまいりました「CNG（自動車用圧

縮天然ガス）」ですが、諸般の事情により 2023年 4月末日をもちまして販売を終了（CNGレーンの

み閉鎖）させていただくこととなりました。

これまでの長年のご愛顧に感謝申しあげますとともに、ご利用いただいておりますお客さまには、ご不便をお

かけいたしますこと、深くお詫び申しあげます。ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお

願い申しあげます。

敬具

記

【施設名称】

 西宮インターエコ・ステーション

【天然ガススタンド閉鎖日】

 2023年 4月 30日（日）19時

【近隣ガススタンドのご案内】

 閉鎖後は近隣の「西宮マリーナエコ・

 ステーション」及び近畿地区天然ガス

 スタンドをご利用ください。

※西宮店ガソリンスタンドについては変わらず運営して参ります

以上